19 מאי 2020
כ"ה אייר תש"ף

לכבוד

מנהלי שירותים פסיכולוגים חינוכיים

שלום רב,

הנדון: הנחיות לביצוע אבחונים פסיכולוגיים

לאור ההחלטה על החזרת מערכת החינוך כולה לשגרת לימודים, ובהתאם להתארגנות של כל רשות
מקומית ועל פי הנחיות משרד הבריאות, להלן ההנחיות בנוגע לביצוע אבחונים בשפ"חים:

1.